
Tvořivá a keramická dílna a oddělení přírodovědy 

Domu dětí a mládeže a ZpDVPP, Ústí nad Labem,  

 
Příměstský tábor- informace 

23. 7. – 27. 7. 2018 

Vážení rodiče,  

Níže Vám předáváme informace k letnímu příměstskému táboru „Prázdniny na draka“. 

Prosím, věnujte pozornost všem uvedeným informacím.  

Zároveň Vás žádáme, abyste první den předali podepsanou přihlášku (pokud jste tak již neučinili)           

a podepsaný souhlas se zpracováním osobních údajů, který přikládáme. 

Rádi bychom Vás též, tak jako v letech předchozích, informovali i pomocí fotografií o tom, co vše během 

prázdninového týdne s dětmi podnikáme, a to prostřednictvím fotografií na úložišti rajce.net. Album 

bude chráněno heslem, které Vám v případě souhlasu předáme po prvním dnu. 

Děkujeme za pochopení. 

 

Program (denně kromě úterý- celodenní výlet) 
       8:00 – 9:00 hodin – volný příchod dětí – deskové hry, video promítání 

       9:00 – 12:30 – dopolední program 

       12:30 – 13:30 hodin – oběd – zajištěn dovážkovou službou  

       13:30 – 15:00 – odpolední program 

       15:00 – 16:00 hodin – volný odchod dětí – deskové hry, kreslení atd.  

       

    Výtvarný program: 

 Batikování a malování triček (trička děti obdrží) 

 Výroba dráčků z papíru, mosgumy 

 Dekorace dřevěné bedýnky 

 Výroba létacího draka 

 Drobné výtvarné hrátky 

   Další program: 

 Vycházky do okolí, dle počasí návštěva výstavy na hradě Střekov  

 Soutěže, hry 

 

Celodenní výlet – úterý 24. 7. 2018  Staré Hrady 
      7.30 –  7.50  příchod do DDM nebo 7.50 u domu kultury 

      8:00 – odjezd  

Návštěva pohádkového hradu a zámku Staré Hrady – prohlídkové okruhy: Zdravosvět a Dračí 

království, Čarodějná bestyjola, Zámecké pohádkové sklepení   

Návrat kolem 16.00 – 16.30  (cesta trvá cca 2,5 hodiny) 

S sebou: svačinu a pití na celý den, kartičku pojištěnce (nebo kopii), vhodné sportovní a pohodlné  

                     oblečení dle aktuálního počasí,  malé kapesné. V případě nevolnosti v autobuse – kinedryl. 

Vstupné je dětem hrazeno. 

 



        

      Děti se budou vždy scházet v DDM Ústí n. L. U keramické dílny je šatna, kde si mohou odložit věci                            

      do uzamykatelné skříňky a ponechat po dobu akce. Bundy si odkládají v centrální šatně u recepce DDM.  

 

      Vzhledem k programu dejte dětem: 

- sportovní oblečení vhodné i na menší vycházky 

- pracovní tričko a přezůvky pro pobyt v budově a na výtvarné práce 

- svačinku a pití na celý den; teplé obědy (hlavní jídlo) budou dováženy dovážkovou službou ve dnech – 

       pondělí, středa, čtvrtek a pátek. 

-  pastelky, fixy, nůžky 

- Pozn. trička a další materiál na vyrábění děti obdrží na táboře. 

 

       Na děti se těší vedoucí tábora Barbora Stoicová a Markéta Businská 

       Hlavní vedoucí akce: Mgr. Jana Stoicová 

  

 Prosíme, abyste nás včas informovali, pokud se dítě nebude moci programu zúčastnit. 

 

 

   Informace: Mgr. Jana Stoicová,603 851 714, keramika@ddmul.cz                 

mailto:keramika@ddmul.cz

